
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 563/7-3-1990 (Δ’ 278) 

απόφασης Νομάρχη Καβάλας κήρυξης έκτασης ως 

αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 669,60 τ.μ. στην 

θέση «Παλιόμυλος» της Τοπικής Κοινότητας Σιδη-

ροχωρίου του Δήμου Παγγαίου της ΠΕ Καβάλας.

2 Άρση αναδάσωσης της έκτασης που κηρύχθηκε 

με την υπ’ αρ. 5877/29-05-2012 (Δ΄ 383) απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Μακεδονίας - Θράκης, περί κήρυξης ως ανα-

δασωτέας έκτασης τμήματος ιδιωτικού και δημο-

σίου δάσους, εμβαδού 12.987,37 τ.μ., στη δασική 

θέση «Κάρκιν», περιφέρειας Τ.Κ. Καστανερής, του 

Δήμου Παιονίας της Π.Ε. Κιλκίς.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης σε δύο τμήμα-

τα εμβαδού 6340,44 τ.μ. και 2043,06 τ.μ. στη θέση 

«Χορού Ράχη» Τ.Κ. Εξάνθειας Δήμου Λευκάδας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    31196 (1)

Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 563/7-3-1990 

(Δ’ 278) απόφασης Νομάρχη Καβάλας κήρυξης 

έκτασης ως αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 

669,60 τ.μ. στην θέση «Παλιόμυλος» της Τοπικής 

Κοινότητας Σιδηροχωρίου του Δήμου Παγγαίου 

της ΠΕ Καβάλας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 17 του 

ν. 3889/2010 (Α΄ 182), όπως προστέθηκε με την παρά-

γραφο 3 άρθρου δεύτερου του ν. 4462/2017 (Α΄ 39).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α’ 87). 

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 112). 

6. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη 
οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄ 159).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επεί-
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-
κών» (Α΄ 93). 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/
2015 «Εκδημοκρατισμός της διοίκησης-Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατία και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47). 

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250 - ΑΔΑ ΩΩ09465ΩΘ7-ΗΜΞ) 
για τον διορισμό του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 

10. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (Α’ 235) με θέμα την 
ίδρυση και διάρθρωση του Οργανισμού της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης. 

11. Τις υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653
Π8-Ω7Θ) και 158577/1580/4-7-2017 (ΑΔΑ:  Ψ1Ρ74653Π8-
Ω1Ω) εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. 

12. Την υπ’ αρ. 563/7-3-1990 (Δ’ 278) απόφαση του Νο-
μάρχη Καβάλας «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης κοινό-
χρηστης δασικής στην θέση "Παλιόμυλος" κοινότητας Σι-
δηροχωρίου Ν. Καβάλας», όπως διορθώθηκε με το Δ΄ 39. 

13. Τις υπ’ αρ. 13197/17-2-2015, 58255/4-9-2017 και 
21638/11-4-2018 διαταγές της Γενικής Δ/νσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης. 

14. Την υπ’ αρ. 584/15-1-2021 (ΑΔΑ: ΩΔΟΡΟΡ1Υ-Σ40) 
απόφαση του Διευθυντή Δασών Καβάλας «Ανάρτηση 
του Δασικού Χάρτη των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτή-
των των Δήμων Καβάλας, Παγγαίου, Νέστου και Θάσου, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Απριλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 195

1829

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.04.15 22:21:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1830 Τεύχος Δ’ 195/15.04.2021

των Περιφερειακών Ενοτήτων Καβάλας και Θάσου και 
πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιε-
χομένου του. 

15. Τις υπ’ αρ. 18643/27-11-2020 και 1744/8-2-2021 
εισηγήσεις - αναφορές του Δασαρχείου Καβάλας. 

16. Την υπ’ αρ. 1964/15-2-2021 εισήγηση - αναφορά 
της Διεύθυνσης Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 44 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, την υπ’ αρ. 563/7-3-1990 (Δ΄ 278/1990, Δ΄ 39/2021)
απόφαση του Νομάρχη Καβάλας, με την οποία κηρύ-
χθηκε ως αναδασωτέα έκταση, επιφάνεια 10.612 τ.μ., 
για έκταση εμβαδού 669,60 τ.μ., στην δασική θέση «Πα-
λιόμυλος» της Τοπικής Κοινότητας Σιδηροχωρίου του 
Δήμου Παγγαίου της Π.Ε. Καβάλας. 

Η εν θέματι έκταση, εμβαδού 669,60 τ.μ., σύμφωνα με 
το δασικό χάρτη της Τ.Κ. Σιδηροχωρίου, που αναρτήθηκε 
με την υπό στοιχείο [14] απόφαση του Διευθυντή Δασών 
Καβάλας, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 48 και 
50 του ν. 4685/2020, κατατάχθηκε στην κατηγορία ΑΑ 
(Άλλης μορφής το έτος 1945 - Άλλης μορφής κατά τον 
πρόσφατο ορθοφωτοχάρτη) (KATHGORAL DX) και ΑΝ 
(έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα) (KATHGORAL 2) και 

συνεπώς δεν αποτελούσε ούτε αποτελεί δάσος ή δασική 
έκταση, σύμφωνα με την φωτοερμηνεία των παλαιότε-
ρων και των πρόσφατων αεροφωτογραφιών. 

Η αναφερόμενη επιφάνεια, με Κωδικό Αριθμό DKA 
2106500258 ορίζεται με στοιχεία [1,2,3,4,5,6,1] και τις 
αντίστοιχες συντεταγμένες, όπως αυτές αποτυπώνονται 
στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:1500, το οποίο περιέχει απόσπασμα προσανατολιστι-
κού χάρτη σε κλίμακα 1:30000. 

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβο-
λή αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο 
Θεσσαλονίκης (άρθρο 47 ν. 3900/2010, Α΄ 213) εντός 
προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχόμενη από την επό-
μενη της δημοσίευσή της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989). 

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 
υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης, προς τον 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-
ας - Θράκης από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του
ν. 4280/2014 και της παρ. 4 του άρθρου 44 του 
ν. 998/1979, όπως ισχύει. 

Με την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1831Τεύχος Δ’ 195/15.04.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1832 Τεύχος Δ’ 195/15.04.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 2 Απριλίου 2021 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

    I 

 Αριθm. 1913 (2) 

Άρση αναδάσωσης της έκτασης που κηρύχθη-
κε με την υπ’ αρ. 5877/29-05-2012 (Δ΄ 383) από-
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, περί κήρυξης 
ως αναδασωτέας έκτασης τμήματος ιδιωτικού 
και δημοσίου δάσους, εμβαδού 12.987,37 τ.μ., 
στη δασική θέση «Κάρκιν», περιφέρειας Τ.Κ. Κα-
στανερής, του Δήμου Παιονίας της Π.Ε. Κιλκίς. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος της Χώρας. 
2. Τις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου 44 του 

ν. 998/1979 (Α΄ 289), όπως αντικαταστάθηκε από την 
παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) και της 
παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289), όπως 
προστέθηκε με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 (Α΄ 198) 
και αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 35 του 
ν. 4280/2014 (Α΄ 159). 

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87). 

4. To π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (Α΄ 235). 

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 112). 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄ 47). 

7. Την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250 - ΑΔΑ: Ω09465ΧΘ7-ΗΜΞ) 
για το διορισμό του Συντονιστή. 

8. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-
ΙΒ3) διαταγή του ΥΠΕΚΑ. 

9. Τις υπ’ αρ. 13197/17-02-2015 και 21638/11-04-2018 

διαταγές της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 

Υποθέσεων Α.Δ.Μ.-Θ. 

10. Την υπ’ αρ. 5877/29-05-2012 (Δ’ 383) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Α.Δ.Μ-Θ «Κήρυξη ως αναδασωτέας 

έκτασης τμήματος ιδιωτικού και δημοσίου δάσους εμ-

βαδού 12.987,37 τ.μ., στη δασική θέση "Κάρκιν", περιφέ-

ρειας Τοπικής Κοινότητας Καστανερής, Δήμου Παιονίας 

της Περ/κής Ενότητας Κιλκίς». 

11. Την από 11-02-2021 αίτηση της Πέτκου Αικατερί-

νης του Σωκράτη. 

12. Την υπ’  αρ. 1621/18-02-20 θετική εισήγηση 

του Δασαρχείου Γουμένισσας με συνημμένη την από 

18-02-2021 εισήγηση των δασολόγων Φωτιάδη Γεωρ-

γίου και Τσαγιαννίδη Γεωργίου, υπαλλήλων του Δασαρ-

χείου Γουμένισσας. 

13. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Κιλκίς 

σχετικά με το περιεχόμενο της εισήγησης του Δασαρχεί-

ου Γουμένισσας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την υπ’ αρ. 5877/29-05-2012 (Δ’ 383) απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα Α.Δ.Μ-Θ περί κήρυξης ως αναδα-

σωτέας έκτασης τμήματος ιδιωτικού και δημοσίου δά-

σους εμβαδού 12.987,37 τ.μ., στη δασική θέση «Κάρκιν», 

περιφέρειας της Τ.Κ. Καστανερής του Δήμου Παιονίας 

της Π.Ε. Κιλκίς, όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπο-

γραφικό διάγραμμα έκτασης κλίμακας 1:2000, σύμφω-

να με την παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, όπως 

αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 35 του 

ν. 4280/2014 και την παρ.  4 του άρθρου 44 του 

ν. 998/1979, όπως προστέθηκε με το άρθρο 36 του 

ν. 3698/2008 και αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρ-

θρου 35 του ν. 4280/2014, για τον λόγο ότι η καταστρα-

φείσα δασική βλάστηση έχει επανέλθει στην έκταση με 

οικολογικά χαρακτηριστικά επαρκή για την υπαγωγή της 

στην παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως ισχύει.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβολή 

αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θεσ-

σαλονίκης (άρθρο 47 του ν. 3900/2010, Α΄ 213), εντός 

προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχομένη από την επο-

μένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 

οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 

οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, 

της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979. 

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1833Τεύχος Δ’ 195/15.04.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1834 Τεύχος Δ’ 195/15.04.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 1 Απριλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

 I 

    Αριθμ. 25863 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης σε δύο τμήμα-
τα εμβαδού 6340,44 τ.μ. και 2043,06 τ.μ. στη θέση 
«Χορού Ράχη» Τ.Κ. Εξάνθειας Δήμου Λευκάδας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος της Ελλάδας.
β) Του ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

δ) Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και 
ειδικότερα των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 και της παρ. 1 
του άρθρου 38.

ε) Του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη-
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980
β) 182447/3049/24-9-1980
3. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Ανγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

4. Την υπ’ αρ. 7169/15-1-2021 (ΑΔΑ: ΨΚΤ80Ρ1Φ-ΒΝΖ) 
απόφαση «Ανάρτηση δασικού χάρτη στο σύνολο της ΠΕ 
Λευκάδας και πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».

5. Την υπ’ αρ. 25859/11-2-2021 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση σε δύο τμή-
ματα εμβαδού 6340,44 τ.μ. (έξι χιλιάδων τριακοσίων σα-
ράντα τετραγωνικών μέτρων και σαράντα τεσσάρων 
εκατοστών) και 2043,06 τ.μ (δύο χιλιάδων σαράντα τρι-
ών τετραγωνικών μέτρων και έξι εκατοστών). Η έκταση 
αυτή που βρίσκεται στην θέση «Χορού Ράχη» Τ.Κ. Εξάν-
θειας, Δήμου Λευκάδας, απεικονίζεται με τα στοιχεία 
1,2,3,...,12,13,14,1 και 15,16,17,...,26,27,28,15 αντίστοιχα, 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διά-
γραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.).
Νότια: Με έκταση δασικής μορφής (Α.Δ.).
Ανατολικά: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.). 
Δυτικά: Με έκταση άλλης μορφής (Α.Α.).
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφεί-
σης από υλοτομία δασικής βλάστησης (η υπόψη έκτα-
ση απεικονίζεται με δασική μορφή (Α.Δ. και Δ.Δ.) στον 
αναρτημένο δασικό χάρτη).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 
ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε-
λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεώς της.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 
για τον κρατικό προϋπολογισμό.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1835Τεύχος Δ’ 195/15.04.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1836 Τεύχος Δ’ 195/15.04.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Φεβρουαρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001951504210008*


